
東京田園調布緑ロータリークラブ 

〒144-0051 大田区西蒲田 8-3-8 シャトレー西蒲田 316    

TEL 03-5480-2117    FAX 03-5480-2118 

E-mail midorirc@titan.ocn.ne.jp 

                                                    

 

 

2025年７月 8日 

各ロータリークラブ 会員各位 

東京田園調布緑ロータリークラブ 

会長 浅野 公博 

幹事 豊田有一朗 

 

夜間移動例会「屋形船」のご案内 
 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、東京田園調布緑 RC夜間移動例会例会を下記の通り開催いたします。 

今回は趣向を変え、屋形船にて、夜景とともに親睦を深めるゲーム大会を考えております。 

自クラブ以外の皆様とも親睦を深め、夏のひとときをお楽しみいただければと存じます。 

皆様お誘いあわせのうえ、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

日時 ： 2025年 8月 19日（火） 18：00～20：30 

     ※ 18：00には出航いたしますので、17：30頃までにはお越しください。 

 

場所 ： 船清 

     〒140-0001 品川区北品川 1-16-8 船清ビル 

     TEL 03-5479-2731 

     ※ 詳しくは別添地図をご覧ください。 

 

  会費 ： お一人 12,000円 

      以上 

                                             

 

 

参加者お名前                  クラブ名                

 

参加登録は東京田園調布緑 RC事務局までメール（midorirc@titan.ocn.ne.jp）または 

FAX（03-5480-2118）でご連絡をお願い致します。 

登録〆切 2025年 7月 29日（火） 

 

登録料はお振込みをお願い申し上げます。 

三菱 UFJ銀行 蒲田支店 普通預金 口座番号 1915239  

口座名 東京田園調布緑ロータリークラブ 

登録料振込期限 8月 7日（木） 


